
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/580/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Województwa Zachodniopomorskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr VIII/92/19 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Województwa Zachodniopomorskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2397) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 26 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Komisja Budżetu i Spraw Samorządowych – opiniowanie projektów uchwał mających bezpośredni 

wpływ na wydatki lub dochody budżetu Województwa, sporządzanie ocen wykonywania budżetu, 

w tym budżetu obywatelskiego oraz gospodarowania majątkiem Województwa, sprawy związane 

z wykonywaniem mandatu radnego oraz sprawy nie mieszczące się w zakresie działania innych 

komisji,”; 

2) w § 40 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioskodawcy, do czasu rozpoczęcia dyskusji nad zgłoszonym przez niego projektem uchwały, 

służy prawo wnoszenia poprawek autorskich (autopoprawka). Tekst autopoprawki jest wprowadzany do 

przedłożonego projektu uchwały bez konieczności jej głosowania.”; 

3) w § 43 uchyla się ust. 2 – 5; 

4) w § 62: 

a) po ust. 1 dodaje się ustęp 1a w brzmieniu: 

„1a. Zarząd może obradować i podejmować uchwały z wykorzystaniem środków porozumiewania 

się na odległość (posiedzenie w trybie zdalnym).”, 

b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. O zastosowaniu trybu określonego w ust. 1a lub ust. 2 postanawia Marszałek osobiście lub na 

wniosek członka Zarządu, Skarbnika lub Sekretarza Województwa Dyrektora Generalnego Urzędu. 

Podczas nieobecności Marszałka o zastosowaniu trybu określonego w ust. 1a lub ust. 2 decyduje 

upoważniony przez niego członek Zarządu. 

4. W przypadku określonym w ust. 1a i ust. 2 przepis § 65 stosuje się odpowiednio.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 876



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

 

Teresa Kalina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 876


		2024-02-08T13:23:59+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




